
 

Kupní smlouva 
č. 18001243621 

Smluvní strany: 
 

ACARS s.r.o. 
Dreuschuchova 1183/37, 
674 01 Třebíč 
IČ: 27722996,  
zastoupená jednatelem Davidem Staňkem  
bankovní spojení: 4058696379/0800, Česká spořitelna 
(dále „prodávající“) 
 
a 
 
Město Třebíč, 
Karlovo nám. 104/55, 
674 01  Třebíč 
IČ: 00290629 
zastoupené starostou Mgr. Pavlem Pacalem 
bankovní spojení: 329-711/0100,  Komerční banka a.s., Třebíč 
(dále „kupující“) 
 
Uzavřeli tuto kupní smlouvu: 

Čl. I. 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem této smlouvy je prodej a koupě motorového vozidla –  osobního automobilu 
Volkswagen Transporter T5 LONG 2,0 TDI (8 míst), tovární značky Volkswagen, model 
Transporter T5 LONG, identifikační číslo vozidla: WV2ZZZ7HZCH066144 

 
Čl. II. 

Informace o předmětu koupě 
 

Vozidlo je technicky způsobilé k provozu na pozemní komunikaci. 
Rok výroby vozidla: 2011 
SPZ: 5J53501 
Stav tachometru: 312432 km 
Barva vozidla: červená  

Čl. III. 
Kupní cena 

 
1. Prodávající prodává kupujícímu výše specifikovaný předmět koupě za dohodnutou cenu 
296.450  Kč včetně DPH (slovy: dvěstědevadesátšesttisícčtyřistapadesátkorunčeských).                               
 
2. Kupní cena bude zaplacena bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího 
vedený u České spořitelny, číslo účtu 4058696379/0800, do deseti dnů od podpisu kupní 
smlouvy oběma smluvníma stranami. 
 
3. Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny.  
 

Čl. IV 
Evidence vozidla 

 
1. Změnu evidence vlastníka v evidenci registru vozidel zajišťuje kupující.  
 
2. Náklady správního poplatku spojenou se změnou vlastníka v evidenci registru vozidel 
hradí kupující.   

   



 

3. Technickou prohlídku vozidla před změnou vlastníka v registru vozidel zajišťuje a hradí 
kupující.   
 
4. Prodávající předává kupujícímu originály dokladů k vozidlu:  
Osvědčení o registraci vozidla (velký technický průkaz), číslo UG 145595 
Technický průkaz vozidla (malý technický průkaz). 
 
5. Nový vlastník je povinen uzavřít pojistnou smlouvu k odpovědnosti z provozu motorového 
vozidla do 3 dnů od uzavření kupní smlouvy a kopii pojistné smlouvy předložit do 3 dnů 
prodávajícímu. Za případné škody vzniklé nepojištěným vozidlem je odpovědný kupující. 
  

Čl. V. 
Prohlášení k předmětu smlouvy 

 
1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem vozidla specifikovaného v čl. I. a že 
předmět prodeje nemá žádné právní vady. 
 
2. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného motorového 
vozidla. 
 
3. Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil s technickým stavem provozovaného motorového 
vozidla, které odpovídá stáří vozidla a počtu najetých km, a že byl upozorněn na všechny 
závady, které jsou prodávajícímu známy. 

 
Čl. VI. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení. 

 
2. Za zákonnou povinnost zveřejnění smlouvy v informačním systému veřejné správy 
zodpovídá kupující.    

 
3. Jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, po dohodě smluvních 
stran, formou dodatku ke smlouvě, který musí být výslovně označen a pořadově očíslován. 
 
4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv, 
vedené městem Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že 
jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence 
smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti,  uvedené ve výše uvedené smlouvě, se nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném 
znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
v platném znění. 
 
5. Za převzetí vozidla od prodávajícího do vlastnictví kupujícího zodpovídá za odbor vnitřní 
správy Bc. Věra Brabencová, za SDH Sokolí František Šeda. 
 
6. O uzavření smlouvy rozhodla rada města Třebíče na své 24. schůzi konané dne  
18.listopadu 2021 pod číslem usnesení 100/24/RM/2021. 
 
 
V Třebíči 2.12.2021           V Třebíči 2.12.2021 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . .      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
        prodávající                     kupující 
David Staněk, jednatel              Mgr. Pavel Pacal, starosta 


